

ON.272.4.2018.III

Wykonawcy postępowania

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Część I Zamówienia: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz od kradzieży zwykłej, Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, Ubezpieczenie szyb od stłuczenia, Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków. Część II Zamówienia: Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego w zakresie: Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych, Ubezpieczenie autocasco, Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów, Ubezpieczenie assistance”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) w odpowiedzi na poniższe zapytanie dotyczące w/w przetargu informujemy, że:

Pytanie 1:

Prosimy o zmianę terminu składania ofert na 16.04.2018 r.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 13.04.2018 r. godz. 12.30

Pytanie 2:

Czy Zamawiający posiada budynki wyłączone z eksploatacji i złym stanie technicznym? Jeśli tak prosimy o następujące informacje:

- b) czy budynki są ogrodzone, dozorowane, w jaki sposób
- c) czy są bieżąco konserwowane wszystkie instalacje
- d) czy wszystkie maszyny, urządzenia są odłączone od źródła zasilania
- e) czy budynki nieużytkowane są wpisane do rejestru zabytków
- f) od kiedy Zamawiający się w posiadaniu budynku nieużytkowanego oraz od kiedy budynek jest nieużytkowany
- g) jakie jest otoczenie budynków nieużytkowanych
- h) co Zamawiający zamierza zrobić z budynkami nieużytkowanymi
- i) czy Zamawiający dysponuje zdjęciami budynków wyłączonych z eksploatacji/złym stanie technicznym? Jeśli tak prosimy o udostępnienie

Odpowiedź 2:

Wszystkie posiadane budynki są obecnie użytkowane. W złym stanie technicznym jest garaż w Barlewickach, który zostanie w tym roku rozebrany, a w jego miejsce powstanie nowy.

Pytanie 3:

Oдноśnie budynków nieużytkowanych prosimy o możliwość wyłączenia z zakresu ochrony tych budynków, lub objęcia ich ochroną w zakresie FLEXA.

Odpowiedź 3:

Wszystkie budynki są obecnie użytkowane. Zamawiający wyraża zgodę na ubezpieczenie w zakresie FLEXA budynku garażu w Barlewickach, będącego w złym stanie technicznym.

Pytanie 4:

Prosimy o informację czy przedmiotem ubezpieczenia objęte są budynki przeznaczone do remontu lub rozbioru?

Odpowiedź 4:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dysponuje zdjęciami budynków przeznaczonych do rozbiórki, remontu? Jeśli tak prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź 5:

Zamawiający na tą chwilę nie dysponuje zdjęciami garażu.

Pytanie 6:

W przypadku posiadania przez Zamawiającego budynków przeznaczonych do rozbiórki prosimy o możliwość wyłączenia z zakresu ochrony tych budynków.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:

Prosimy o informację czy w okresie trwania umowy Zamawiający planuje wyłączyć z eksploatacji jakiegokolwiek budynek/budowle? Jeśli tak to które i jaka jest ich wartość.

Odpowiedź 7:

Zamawiający na tą chwilę nie ma takich planów.

Pytanie 8:

Prosimy o możliwość wprowadzenia franszyzy redukcyjnej dla ryzyka powódź , zalanie w wysokości 10% wartości szkody min. 500 pln

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

Czy na terenie ubezpieczonego powiatu w okresie ostatnich 20 lat wystąpiła powódź lub podtopienie?

Odpowiedź 9:

Mienie zgłoszone do ubezpieczenia nie było w okresie ostatnich 20 lat dotknięte tego typu szkodami.

Pytanie 10:

W przypadku wystąpienia szkód powodziowych prosimy o podanie ich ilości, wielkości wypłat.

Odpowiedź 10:

Mienie zgłoszone do ubezpieczenia nie było w okresie ostatnich 20 lat dotknięte tego typu szkodami.

Pytanie 11:

Prosimy o potwierdzenie, że intencją Zamawiającego nie jest objęcie ochroną ubezpieczeniową ryzyk związanych z posiadaniem, zarządzaniem lub administrowaniem wysypiskiem śmieci, sortownią, spalnią odpadów lub zakładem recyklingu

Odpowiedź 11:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 12:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a także udzielaniem świadczeń medycznych.

Odpowiedź 12:

Zamawiający potwierdza. Wyjątek stanowią drobne usługi medyczne przez personel na rzecz podopiecznych (np. wymiana opatrunków, podawanie leków, robienie zastrzyków, pomoc w użyciu materiałów medycznych itp.

Pytanie 13:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony odpowiedzialności cywilnej nie będzie obejmował organizacji imprez związanych ze sportami ekstremalnymi w tym motorowymi, motorowodnymi i lotniczymi;

Odpowiedź 13:

Zamawiający potwierdza.

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ.

Pozostałe zapisy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i Załącznikach nie ulegają zmianie.